Asteri montano purpiireo similis vel *GlobuWix/*. *Rauh.*
Hist.pl a. lib.sti^p. 1047-fig« mala quoad cephalum.
Ital. Ceppica a I pin a Sav. Bot. Etr. 4. p Ha.
*Fercnn. Legi in alpibus 4P^{liant's} *n \$<4v^{ro}> et Tambura.*

Filius attulit ex eisdem alpibus *Pisanino*, *CavallO*) et
Piastra marina, ex Apennino Bononiensi in *Cupola di Scaffaiolo** in *Corno alia scala*, et in sylva ad Sanctuariu M. V. *dell'Acero%* Habui ex Ligⁱri.i media in *Antola* a SAVIGNONE, ex alpibus Pedemontanis a Prof. BALBISIO, *alia Madonna delle Finestre* «b Eq. Prof. Momsio, ex alpibus Valderii a BERTEHO, ex Genisio a BOWJEAWHIO, ex provincia Novariensi in monte *Madone vnllis Vegezzo*, et ii* Sempronio Fraxino-nein versus ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex Gothardo Italico ab Eq. BASSIO, ex *Spulga* in Rhaetis, et ex *SteUvio* in *Valtcellina* a BERGAMASCHIO, ex valle *Cavargna*, et ex *Legnoue* ad Larium a Prof. COMOLLIO, denuo ex *Leg none* a Prof. PASSERINIO, ex montibus *Sasso*, et *Legnone* a Prof. BALSAMO-CRIVELMO, et ab E^j. Prof. DE NUTARIS, ex *Corni di Canzo*, et ex monte *Bolletto* a RAINERO, ex monte *Qulielmo* prope Brixim a DE BRACHTIO, ex Baldo a BARBIERIO, ex Tyroli mendionali *alle Pezze supra Valcaldiera*, ai *\$ette-la*Jii*, et i« *Fientme'SHla Forcella di Sadole* ab AMBKOSIU, a *Montalon* ab Eq. PAROLIWIO, et a MONTINIO, ex Tyroli Italico in *Val di Fafsa* a RAINERO, a *Oda'r* ab Eq. PETRUGCIO, et a Prof. MENEGHIKIO, ex *Portole Vicetinorutn* a JNATERO, et a MONTINIO, ex *Recoaro* a Prof. PASSERINIO, ex *Gr:pp,i,y* et *Colalti Bassanetis* um ab Eq. PAROLINIO, denuo ex *Grappa / ex Co*stansella*, et ex *Vette di Feltre* a MOKTINIO, ex montibus Belunensibus a Prof. DE VISIAWIO, in mo*nte<vallo a Dis BH*CHTIO, ex alpinis Furojnlensibus a Prof. BBIGWOLIO, in monte *Mtnjnr*, et ex rnpibus ad Sontium prope Goritiam a TOMMASIWIO, ex monte *Lest me Apennini Placentini* a GAKILLIO, ex Apennino Mutinensi ad lacum *di Scaffaiolo* ab Eq. Prof. NARDUO CIO, ex Umbria in monte *della Forchetta*, et ex Piceno in monte *Priore* a MABZIALBTTO, in pratis elatis *del Vettore* a Prof. OCTAVIAWIO, ex *Praetuti^s alia M>i-cera della morte*, et in *Pizzo della Cuvat** ab Ousi-KO> in montibus Cornu, <t Costone ab Eq. Gusso-w»i ex Ducatu Lucensi *al RoniUtaio* a GIANNINIO, ex Corsica in monte *Cintu* a SOLKIROLIU, Floret Julio, Augusto.

icp SYNGEN.—POLYG. SUPERFLUA.

Radix fusiformis, crassa, vel gracilior, sa&pe trans versa, latraliter valde Hbrosa, nigrescens. Caulis decumbens, ascendens, vel erectus, angulatus, striatus, simplex, aut superne parce ramosus, ab ungue ad pedem Iongus, plus minus setosus, et interdum birsutus, saepe plures ex eadem radice, caespitosi. Folia radicalia latiuscula, spathulata, vel obverse lanceolata, obtusa, longe petiolata, caulina alterna, sessilia, basi lutea, semiamplexicaulia, acuta, successive minora, et remotiora, omnia uninervia, lateraliter venosa, venis sursum excurrentibus, plus minus setulosa, aut birsuta. Cephalia unurn-sex, pedunculata, sed plerumque unicum, cauli terminal^. Gdlatthus plus minus setosus, aut hirsutus, hirsutie rigidula, canescente, squamis biserialibus, linearibus, externis acutis, insigniter brevioribus, internis acuminatis. Flores fuscminei lilacini, vel purpureo-cerulei, raro albi, valde numerosi, inter se approximati, angustissime lineares, apice bi-tridqntati, vel interiores tulmlosi, filiformes, disco, et pappo tertio, vel duplo longiores, hinc magnitudo cephalorum varia. Flores disci quinquetidi, hermapbroditi, lutei, sed saxe apice purpurei. Acbenium compressum, pilosum. Pappus sessilis, simplex, inultisetus, uniseriatus, scaber, rufescens, et saxe intense, nunc ca^thum squans, mine longior. Receptaculum fructus convexulum, alveolatutn, nudum. Setae totius plants crebre articulates.